
Medlemsförteckning  Uppd. 25-06-06

Efternamn Förnamn Adress Postnr Ort Fast telefon Mobil nr e-postadresser Klot nr

Albrektsson Ingvar Brattebovägen 1 A 31136 Falkenberg 0346-14685 070-3047789 albrektsson.kaisa@telia.com J859

Albrektsson Kaisa Brattebovägen 1 A 31136 Falkenberg 0346-14685 070-8514685 albrektsson.kaisa@telia.com A13

Alfredsson Majken Hemvärnsvägen 13 31146 Falkenberg 070-3155358 majko@telia.com

Andersson Anita Arvidstorpsvägen 53 31139 Falkenberg 073-0859234 anita.kenneth@hotmail.se 651TG

Andersson Bengt-Arne Syrènvägen  35 31133 Falkenberg 076-1463448 sifbengan@hotmail.com 681 B

Andersson Gudrun Spireastigen 53 31146 Falkenberg 072-3315021 gudrun_andersson@hotmail.com 198 P

Andersson Inga Syrènvägen 35 31133 Falkenberg 076-7743550 sifbengan@hotmail.com 9Y81  KIAN

Andersson Kenneth Arvidstorpsvägen 53 31139 Falkenberg 076-1058494 anita.kenneth@hotmail.se 139TD

Arnesson Eva Pilgatan 2 A 31134 Falkenberg 079-3481880 ek.arnesson@hotmail.com 5740

Arnesson Kent Pilgatan 2 A 31134 Falkenberg 070-6619519 ek.arnesson@hotmail.com D 7

Bengtsson Birgitta Tågarp Knappagård 215 31194 Falkenberg 0346-18091 070-8180911 knappagard@live.se

Bengtsson Ingemar Tågarp Knappagård 215 31194 Falkenberg 0346-18091 070-8180911 knappagard@live.se

Bengtsson Majlis Vingrens Väg 11 31176 Falkenberg 0706-752986 majlis.bengtsson@hotmail.com

Bengtsson Marianne Arvidstorpsvägen 53 31139 Falkenberg 070-5577802 vallmo51@gmail.com C6

Berglund Kjell Arvidstorpsvägen 51 31139 Falkenberg  070-5984650 kjell.berglund1@outlook.com IF76

Björkman Tommy Aronsväg 12 31171 Falkenberg 070-5957506 stigtommyb@hotmail.com 218W

Borst Gösta Löjtnantsvägen 36 56230 Norrahammar 070-4640133 gosta.borst@hotmail.com

Budell Lisbeth Björnvägen 4 31141 Falkenberg 070-3370242 horst.budell@gmail.com AF

Börjesson Britt-Marie Möllegatan 12 A 31147 Falkenberg 070-6273618 bm.borjesson@telia.com N221

Cantola Denice Pionvägen 3C 31133 Falkenberg 072-5254904 deckan17@gmail.com 24CO29

Carlsson Gunvor Lertäktsvägen 4 E 31137 Falkenberg 0346-83932 073-0495949 gunvor-carlsson@hotmail.com AH

Carlsson  Jan-Ove Viljansvägen 24 D  31134 Falkenberg 0346-12015 073-6301309 janita4647@gmail.com CG

Carlsson Lennarth Lärftvägen 11 B 31170 Falkenberg 070-6396117 zacko10@telia.com

Claesson Laila Måsa Brittas väg 5 A  31135 Falkenberg 0346-15054 072-7378861 laila.claesson@hotmail.com A95

Cerny Roland Brattens väg 11 31135 Falkenberg 070-2090101 ej e-post Y001ATX

Davidsson Tora Hemvärnsvägen 17 31146 Falkenberg 0346-711529 073-5808520 tora.davidsson@telia.com S49

Eklund Kerstin Skolgatan 16 A 31131 Falkenberg 072-5412613 kerstin.eklund1@hotmail.com 9Y80  JEREMY

Eriksson Ingela Tistelgatan 8 54334 Tibro 070-7698090 ie9058@gmail.com

Eriksson Jerry Tistelgatan 8 54334 Tibro 070-7698090 ie9058@gmail.com U 07

Forssell Solveig Torsvägen 14 D 31146 Falkenberg 070-9488345 solveigforssell48@gmail.com 5780
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Ganslandt Eva Storgatan 9 a 311 30 Falkenberg 073-0839184 eganslandt@gmail.com

Gattzèn Urban Albert Engströms Väg 8 31140 Falkenberg 070-6271125 urban@gattzen.se P3

Gleisner Annika Brattebovägen 1 A 31136 Falkenberg 070-5131543 annikagleisner@hotmail.com V964

Gleisner Peter Brattebovägen 1 A 31136 Falkenberg 070-5132460 peter.gleisner@gmail.com C333

Gustafsson Ann-Marie Västgötavägen 19 F 31137 Falkenberg 0346-59905 072-5139095 ej e-post

Gustafsson Barbro Brattens väg 8 A  31135 Falkenberg 073-0230099 babsogson@hotmail.com 137H

Gustafsson Lars Västgötavägen 19 F 31137 Falkenberg 0346-59905 072-5139095 ej e-post 570K

Halleröd Bo Hotellgatan 6 b 311 31 Falkenberg 070-6523938 bohallerod@icloud.com

Hermansson Robert Berguvsvägen 5 D 31139 Falkenberg 070-3211534 hermansson_72@icloud.com N45

Hillertz Bertil Nygatan  25 B 31130 Falkenberg 070-6078390 bhillertz@hotmai.com M 75

Hjorth Irene Skräddarevägen 8 31136 Falkenberg 076-8003051 irene_h_p@hotmail.com

Högstedt Lars Torsvägen 14 B 31146 Falkenberg 073-3963025 ingridhogstedt43@icloud.com 651TG

Högstedt Ingrid Torsvägen 14 B 31146 Falkenberg 070-8113877 ingridhogstedt43@icloud.com 718TP

Ivarsson Birgitta Vegagatan 29B 31173 Falkenberg 073-0349318 sielprojekt@telia.com AO48

Jacobsson Ing-Marie V. Hällstorpsvägen 41 55626 Jönköping 070-5889300 ingmarie.jacobsson@gmail.com

Jacobsson Lars V. Hällstorpsvägen 41 55626 Jönköping 070-5181373 larsjohan.jacobsson@gmail.com

Jageteg Ewa Rimmarevägen  40 31138 Falkenberg 073-5079028 carewa2@gmail.com

Janson Marianne Väktaregatan 19 A 31173 Falkenberg 072-5297974 mar044@hotmail.com R71

Jansson Hasse Holgersgatan 5H lgh 1302 31135 Falkenberg 073-8455141 hasse.jansson86@gmail.com A 68

Jansson Tomas Hjalmar Bergmans v 14 31140 Falkenberg 0346-82911 070-6515786 tomasjansson51@gmail.com 551N

Johansson Lilian Tollsgård  Långaveka 123 31198 Glommen 070-2700414 ej e-post S63

Johansson Marianne Sandgatan  44 31175 Falkenberg 070-6521626 ej e-post JB

Johansson Peter Lertäktsvägen 4 E 31137 Falkenberg 073-5035677 petleifjoh65@gmail.com 5F 85

Johansson Torbjörn Ängsstigen 3B 31141 Falkenberg 072-2022436 torbjorn_johan60@hotmail.com X502

Johnson Malin Box 182 31106 Heberg 073-5075480 malin.johnson@gmail.com 608EF

Johansson Yngve Tollsgård  Långaveka 123 31198 Glommen 070-2700414 ej e-post FH

Josefsson Sven Selma Lagerlövs väg 3 31140 Falkenberg 0346-80185 070-2512470 sven.ingvar.josefsson@gmail.com BG

Jönsson Christer Barhemsgatan 24 30236 Halmstad 070-8188206 jonna.christer@gmail.com

Karlsson Gun-Britt Bergsvägen  6A 31168 Slöinge 730884484 073-0884484 kikki1950@hotmail.com

Karlsson Lena Fiskaregatan 4 C 31173 Falkenberg 070-5517947 lena_indigua@hotmail.com X511

Karlsson Lilian Hemvärnsvägen 15 31146 Falkenberg 073-0436670 listigkarlsson@telia.com P423
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Klarström Anita Klockar Augustas väg 7 31154 Glommen 070-2224739 klarstromanita@gmail.com 2871O

Klarström Kenneth Klockar Augustas väg 7 31154 Glommen 070-6211157 kennethklarstrom@gmail.com 149MH

Kroon Emelie Pionvägen 3C 31133 Falkenberg 073-6102896 meily_84@hotmail.com 240008

Larsson Percat Mona Oscar Levertins väg 8 31140 Falkenberg 0346-711962 070-3841851 monaifalkenberg@gmail.com G821

Lundberg Kerstin Barnhemsgatan 24 30236 Halmstad 073-9999649 shila.pippi@gmail.com

Malmberg Bengt-Åke Östergränd 8 A 31137 Falkenberg 076-7793595 bengtakem@hotmail.com PIMEN25

Mellberg Ingvar Box 182 31106 Heberg 073-5032854 ingvar_mellberg@hotmail.com C23iris

Möller Lena Gunnar Wennerbergsv. 5 31140 Falkenberg 070-3233168 lenaler@telia.com

Nelson Bengt-Arne Lars Vivallius väg 7 31140 Falkenberg 070-6524001 m_b-a@hotmail.com 72V9

Nelson Marianne Lars Vivallius väg 7 31140 Falkenberg 070-5529283 m_b-a@hotmail.com D 22 397

Nilsson Anne-Marie Angelikavägen 10 31137 Falkenberg 070-7738030 mimmiochlars@hotmail.com E10

Nilsson Gunilla Demokrativägen 6 31146 Falkenberg 0346-15829 070-2817388 nilsson.gn@telia.com G165

Nilsson Lars Angelikavägen 10 31137 Falkenberg 070-5198505 mimmiochlars@hotmail.com N25

Nilsson Ove Demokrativägen 6 31146 Falkenberg 0346-15829 073-9815829 nilsson.ov@telia.com 7851

Nyberg Lars Båtmans väg 10 31142 Falkenberg 070-5828581 lars_nyberg@hotmail.com

Nyberg Lisa Båtmans väg 10 31142 Falkenberg 070-6175816 lisanyberg1@gmail.com

Ohlsson Ebbe Snötorpsvägen 76 J. 30253 Halmstad 072-5792447 ebbe.ohlsson@hotmail.com 75OSV850

Olausson Rose-Marie Nygatan 28 lgh 31130 Falkenberg 0702-064449 taxirosa@me.com

Olsson Alf Demokrativägen 6 31146 Falkenberg 070-2364883 alf_olsson_@hotmail.com L440

Pehrson Ing-Britt Kornettvägen 18 31176 Falkenberg 072-8881111 ingbritt.pehrson@gmail.com S882

Percat Romano Oscar Levertins väg 8 31140 Falkenberg 0346-711962 070-6711962 romano.percat@gmail.com Y45

Peterson Maj-Britt Kärrets  väg  3 A 31135 Falkenberg 0346-92327 070-3665635 9898mbp@gmail.com AG

Pettersson Sonja Jonsavägen  9 A 31134 Falkenberg 072-5319909 sonjapettersson44@gmail.com 183K

Qvarford Ann-Britt Ängstigen 1 31141 Falkenberg 070-6293115 ej e-post T860

Qvarford Leif Ängstigen 1 31141 Falkenberg 070-6627952 ej e-post AA30

Ragnarsson Britt Monarkivägen 1 31141 Falkenberg 072-3243127 eftrabritt@hotmail.com E28

Salomonsson Erik Hjortvägen 1 31141 Falkenberg 076-3497348 salomonsson3741@outlook.com

Sjöqvist Anita Blockvägen 6 30572 Steninge  035-51007 072-2294867 steninge.sjoqvist@outlook.com 240X

Sjöqvist Lars Blockvägen 6 30572 Steninge  035-51007 073-5610690 steninge.sjoqvist@outlook.com A59

Ståhl Mona Kornettvägen 26 31176 Falkenberg 073-0982381 stalis1951@hotmail.se

Störby Bibbi Hamngatan 31 B 31131 Falkenberg 0346-15795 070-7129027 bibbi.storby@gmail.com E87
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Svensson Kurt Vingrens väg 5 31176 Falkenberg 073-7341803 falkenkurre@telia.com N442

Svensson Lars-Inge Kärrets Väg 7B 31135 Falkenberg 0346-82822 073-8282215 lars-inge.svensson@live.se 949TA

Svensson Rigmor Vingrens väg 5 31176 Falkenberg 073-9316909 rigmor.svensson@telia.com TA257

Svärd Tore Bergsvägen  6A 31168 Slöinge 070-5832672 swardtsw@hotmail.com

Trygg Sven Hallanäsgatan 3 A 31131 Falkenberg 0709-445060 sventrygg@gmail.com

Wallman Madelaine Storgatan 44 A 31131 Falkenberg 070-3146062 madelainewallman@gmail.com

Wallman Ulf Storgatan 44 A 31131 Falkenberg 070-5748383 ulfwallman@hotmail.com

Winroth Gary Lodjursvägen 11 31141 Falkenberg 070-7743642 gary.winroth@gmail.com F65

Åsälv Marie-Louise Skogstorp 301 31191 Falkenberg 076-8185566 miagolf@telia.com

Stödmedlemmar

Medlemmar i Tullbron( Licens) men även medlem i annan klubb.

Medlemmar i Tullbron och även annan klubb

Ny medlem
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